
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ 2024

Про внесення змін до наказу № НОД/538/24 від 16.07.2024 р.
«Про закріплення освітніх програм за структурними підрозділами 

університету на 2024/2025 навчальний рік»

З метою виправлення технічної помилки

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у Додаток до наказу № НОД/538/24 від 16.07.2024 р. у графі 
«Назва освітньої програми українською/англійською» рядка спеціальності 
172 Електронні комунікації та радіотехніка (172 Телекомунікації та радіотехніка) 
слова «Спеціальні телекомунікаційні системи / Special Telecommunications 
Systems» замінити словами «Спеціальні системи електронних комунікацій / Special 
Systems of Electronic Communications (Спеціальні телекомунікаційні системи / 
Special Telecommunications Systems)».

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 
роботи Желяскову Т.М.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:

Проректор з навчальної роботи Тетяна ЖЕЛЯСКОВА
тел. 204-84-50

Погоджено:

Директор департаменту управління справами Марина МАЗУР

Уповноважена особа з питань запобігання 
та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Юрисконсульт

04.01.02.01
Виконавець: Осадча Н.О.
тел. 204-93-91

Список розсилки:
ДООП, навчально-методичний відділ
ДЗЯОП, відділ акредитації та ліцензування


